
Věšáček
Single robe hook  
Kleiderhaken 

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  55 mm
výška / height / Höhe:  55 mm
hloubka / depth / Tiefe:  50 mm
materiál / material / Material:  mosaz / brass / Messing 
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  bílá / white / weiß 

WHITE

104106024

50 mm

55 mm
25 mm


